(P. 28.) *ἰπλάτηχον ἰν Νεμίῃ*] Editiones ante Olearium *Νεμαίῃ*, ut ACI. In aliis codd. et in Olearianis est *Νεμίῃ*. Olearius sua autoritate *Τηγίῃ* edidit, ut historicis pareret. Sed non agitur de eo quod Philostratus scribere potuerit aut debuerit, verum de eo quod scripsit, praesertim cum in re fabulosa, non sit improbabilis narrationum discrepantia. Revocavi igitur veterem lectionem, ita tamen ut sumerem *Νεμίῃ*, quae constans est hujus nominis orthographia apud Stephanum, Suidam, Apollodorum. Et Statius Th. I. 355. « Jam Nemea. »

(P. 28.) *καὶ τὸν ἰν τῷ χαλαρῷ*] Sch. *νεκρῶν*.

(P. 28.) *κατοράμενος μὲν*] *Μέν* abest ab E.

(P. 28.) *διασχούσης*] Sch. *διασχιθείσης*.—Morellus nescio unde ceperit suum *διασχιούσης*. Aldus *διασχούσης*, et sic manuscripti. Vitio typothetico *διασχύσης* Junta et Nicolinus ediderunt, quod cumulatit Morellus ad marginem notans varietatem *διασχύσης*.

(P. 30.) *ἰθῆνισιν*] Sch. *μισθιστὸς ἰθῆνιστο*.

(P. 30.) *δέξαι*] Sch. *νομισθῆναι*.

(P. 30.) *Εἰ δὲ ταῦτ' αὐτὸν εἰς ἀπιστεῖσθαι*] Sch. *εἰς ἔργον δεικνύει*.—ABCDFHI habent *ταῦτα εἰς ἀπιστεῖσθαι*; EG et Oleariani *ταῦτα εἰς τ' ἀπιστεῖσθαι*. Quae postrema lectio mihi probabilissima videtur.

(P. 30.) *τοῖς γὰρ ἐφ' ἡμῶν*] Sch. *οὐκ ἐπὶ τῶν χρώων ἡμῶν*.—CI *ἐφ' ἡμῶν*, ut editi ante Olearium qui optime e suis

codicibus ἰφ' ἡμῶν restituit. In A. *on* est e correctione. Eadem variatio occurrit apud Theocritum Id. VII. 86.

Αἴθ' ἐπ' ἐμεῦ ζωοῖς ἰαγρήμιος ὄφιλις ἤμεν!

Codices quidam ἰπ' ἡμῶν habent, sed VALCKENARIUS ἰπ' ἡμῶν in genitivo tuetur, et exempla hujus locutionis affert. Addam Isocratis unum ex Helenæ encomio p. 415. ὅσα μὲν γὰρ ἰφ' ἡμῶν γίγονται. Infra Heroic. p. 36. ἰπὶ τοῦ Ἡρακλείου: ubi bene Scholiastes de ætate Herculis intellexit. Hesychius: ἰφ' ἡμῶν ἑν τοῖς χρόνοις ἡμῶν. Hinc quis non videt apud Synesium ep. 141. p. 278 D. pro τῶν ἰφ' ἡμῶν μέσος, satius esse legere cum codice Parisino 1038. τῶν ἰφ' ἡμῶν μέσος. Vide et Facium ad Paus. t. I. p. 341.

(P. 30.) Ἀρυάδην] D Εὐρυάδην. Baroccianus Ἀρυάδην.

(P. 30.) ἐν προβολῇ τοῦ ἀκρωτηρίου] Sch. ἀρχῆ. — προβολή, ait Budæus Comm. ling. gr. p. 456. « est projectura et » protectum, et pars prominens vel tecti vel suggrundæ » vel rei cujuscunque. »

(P. 30.) σῶμα ἀνίδειξι] Vit. Apoll. II. 39. p. 91. χρόνῳ δὲ ὄσπερος Η ΓΗ ΡΑΓΕΙΣΑ χρυσῷ τινὰ ΑΝΕΔΕΙΞΕ θάκησ.

(P. 30.) καὶ τὸ Αἰολικὸν ὄσπερος] Olearius ex Laudiano edidit Ἑλληνικῶν. Sed editiones habebant Αἰολικῶν, ut ACFHL BDEG et Olearianus unus Αἰτωλικῶν. A variantem exhibet γρ. Αἰτωλικῶν: I. γρ. Ἑλληνικῶν. Probabilitate Αἰτωλικῶν destituitur; nam Ætolia longius est ab Hellesponto remota, quam ut Ætoli omnes ad Sigeum in Asiæ littore venire potuerint et voluerint. Αἰολικῶν vero videtur similius, quum Æolis non sit procul a Troade. Idcirco servavi. Non tamen prorsus fuisset improbandum Ἑλληνικῶν, si validioribus niteretur autoritatibus, quam Laudiani,